
ZARZĄDZENIE Nr 77/2020 

BURMISTRZA GMINY i MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 
z  dnia 6 października 2020 roku 

 

w sprawie: udzielenia pożyczki Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Rząsiny. 

         Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt  19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2020 roku poz. 

713 ze zmianami) oraz art. 262 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. 2019 roku poz. 869 ze zmianami) oraz § 15 pkt 3 Uchwały 

Nr XVII/93/19  Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie Budżetu Gminy i Miasta na 2020 rok Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów 

Śląski zarządza, co następuje: 

§ 1 

Udzielam pożyczki Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Rząsiny w kwocie 20.000,00 zł 

(słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację projektu 

polegającego na likwidacji barier architektonicznych dla uczniów i rodziców m. in. 

poprzez utwardzenie ciągu komunikacyjnego między szatnią a gminną halą sportową 

przy Szkole Podstawowej w Rząsinach. 

§ 2 

Pożyczka zostanie zwrócona do dnia 22 grudnia 2020 roku. 

§ 3 

Szczegółowe warunki przyznania i zwrotu pożyczki zostaną określone w umowie. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Pożyczka jest przeznaczona  na realizację projektu polegającego na likwidacji 

barier architektonicznych dla uczniów i rodziców m. in. poprzez utwardzenie ciągu 

komunikacyjnego między szatnią, a gminną halą sportową przy Szkole Podstawowej 

w Rząsinach. 

Pożyczka zostanie spłacona po otrzymaniu refundacji do dnia 22 grudnia 2020 roku. 


